БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«ОРЛОВСКИЙ ТЕХНИКУМ ПУТЕЙ СООБЩЕНИЯ ИМЕНИ В. А. ЛАПОЧКИНА»

Об установлении размера платы за проживание в общежитии на 2018-2019 уч.г.

В соответствии с частью 4 статьи 39 ФЗ от 29.12.2012г №273-Ф3 «Об образовании
в Российской Федерации», на основании Устава техникума и Расчета платы за
проживание в общежитии на 2018-2019 учебный год.

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Установить с 01,09.2018г. плату за проживание (плата за наем) в общежитии техникума
БПУО ОО «Орловский техникум путей сообщения им. В. А. Лапочкина»

- для обучающихся по основным образовательным программам по очной форме
обучения — 611 рублей 14 копеек в квартал.
Оплата производится в кассу учреждения в соответствии с требованиями договора
найма жилого помещения.

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя директора
Чиженькову Е.В. и главного бухгалтера Чекулаеву Т.И.

ПРИКАЗ

2018г.

Директор О. И. Анисимова